РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 27 » декабря 2018 г. № 352
                                                      ст. Гиагинская
   О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 12 декабря 2013 года №157 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» «Управление муниципальными финансами»

В целях эффективности  в финансовой, бюджетной и налоговой сфере,
                                                  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 12 декабря 2013 года № 157 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» «Управление муниципальными финансами»» (далее - программа) следующие изменения:

1) в паспорте программы в разделе «Ресурсное обеспечение Программы»:

- в абзаце первом цифры «105408,4»  заменить на цифры «108992,2»;

- в абзаце шестом цифры «11537,7»  заменить на цифры «13534,2»;

- в абзаце седьмом цифры «13112,1»  заменить на цифры «12099,7»;
- в абзаце восьмом цифры «20144,3»  заменить на цифры «17196,4»

- в абзаце девятом цифры «20144,3» заменить на цифры «25691,9»;

2) в разделе  VI программы:

а) в абзаце восьмом цифры «105408,4»  заменить на цифры «108992,2»;

б) в абзаце тринадцатом цифры «11537,7»  заменить на цифры «13534,2»;

в) в абзаце четырнадцатом цифры «13112,1» заменить на цифры «12099,7»;

г) в абзаце пятнадцатом цифры «20144,3»  заменить на цифры «17196,4»;

д) в абзаце шестнадцатом цифры «20144,3»  заменить на цифры «25691,9»;

3) в подпрограмме «Долгосрочное финансовое планирование»:

в разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта:

- в абзаце первом цифры «30299,8,0»  заменить на цифры «22088,8»;

- в абзаце седьмом цифры «5411,8,0»  заменить на цифры «0,0»;
- в абзаце восьмом цифры «12444,0»  заменить на цифры «7188,2»;
- в абзаце девятом цифры «12444,0»  заменить на цифры «14900,6»;
4) в подпрограмме «Совершенствование системы межбюджетных отношений и содействие повышению уровня бюджетной обеспеченности муниципальных образований сельских поселений»:

в разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта:

- в абзаце первом цифры «37960,2»  заменить на цифры «47935,4»;

- в абзаце шестом цифры «6975,2»  заменить на цифры «8975,2»;

- в абзаце седьмом цифры «3463,4»  заменить на цифры «6121,8»;

- в абзаце восьмом цифры «3463,4»  заменить на цифры «6121,8»;

- в абзаце девятом цифры «3463,4»  заменить на цифры «6121,8»;
5) в подпрограмме «Обеспечение реализации муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» «Управление муниципальными финансами»:

в разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта:

- в абзаце первом цифры «34822,7»  заменить на цифры «36642,3»;

- в абзаце шестом цифры «4562,5»  заменить на цифры «4559,0»;
- в абзаце седьмом цифры «4236,9»  заменить на цифры «5977,9»;
- в абзаце восьмом цифры «4236,9»  заменить на цифры «3886,4»;
- в абзаце девятом цифры «4236,9»  заменить на цифры «4669,5»;
6) в приложении № 4:

а) по строке «Муниципальная программа муниципального образования «Гиагинский район» «Управление муниципальными финансами» :

- в графе «2018 год» цифры «11537,7» заменить цифрами «13534,2»;

- в графе «2019 год» цифры «13112,1» заменить цифрами «12099,7»;

- в графе «2020 год» цифры «20144,3» заменить цифрами «17196,4»;

- в графе «2021 год» цифры «20144,3» заменить цифрами «25691,9»;

б) по подпрограмме «Долгосрочное финансовое планирование»:

- в графе «2019 год» цифры «5411,8» заменить цифрами «0,0»;

- в графе «2020 год» цифры «12444,0» заменить цифрами «7188,2»;

- в графе «2021 год» цифры «12444,0» заменить цифрами «14900,6»;

в) по подпрограмме «Совершенствование системы межбюджетных отношений и содействие повышению уровня бюджетной обеспеченности муниципальных образований сельских поселений»:

- в графе «2018 год» цифры «6975,2» заменить цифрами «8975,2»;

- в графе «2019 год» цифры «3463,4» заменить цифрами «6121,8»;

- в графе «2020 год» цифры «3463,4» заменить цифрами «6121,8»;

- в графе «2021 год» цифры «3463,4» заменить цифрами «6121,8»;

г) по подпрограмме «Обеспечение реализации муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» «Управление муниципальными финансами»:

- в графе «2018 год» цифры «4562,5» заменить цифрами «4559,0»;

- в графе «2019 год» цифры «4236,9» заменить цифрами «5977,9»;

- в графе «2020 год» цифры «4236,9» заменить цифрами «3886,4»;

- в графе «2010 год» цифры «4236,9» заменить цифрами «4669,5»;

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», сетевом источнике публикаций МУП «Красное знамя», а также на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление финансов администрации муниципального образования «Гиагинский район».
	Глава

МО «Гиагинский район»                                                                       А.В. Бутусов

_1172379502.doc
[image: image1.png]